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Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO DE: 01/06/2022 ATÉ 30/06/2022

Prefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto Alegre
RUA ANTONIO DOURADO DE SANTANA

04056206/0001-94

Detalh.Detalh.Detalh.Detalh.Emp/PEmp/PEmp/PEmp/PTipoTipoTipoTipo

1114.51.1.1.00 13 208,60IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84501/06/20224

1114.51.1.1.00 13 300,00IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84501/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 144,67IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95201/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 135,52IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95201/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 223,35IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95201/06/20224

1121.04.0.1.00 105 70,00TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113401/06/20226

1121.04.0.1.00 105 0,00TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113401/06/20226

1713.50.3.1.02 94-S 13.277,50INCT. FIN.  EST. DF E MUN. P/ VIGIL. SAN.  DESP. DIVERVERSAS119101/06/202220

1713.50.1.1.02 94-S 3.000,00APOIO A MANUT. DOS POLOS DE ACADEMIA DE SAÚDE 119301/06/202221

1713.50.3.1.01 94-S 27.977,50ASSIT. FIN. COMP. EST. DF E MUN. P/ AGENTE COMBAT A ENDEMIAS119101/06/202222

1799.99.0.1.01 7 1.208,02SNA - SIMPLES NACIONAL 96801/06/202229

1721.50.0.1.00 2 467.348,00COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 119601/06/202231

1721.51.0.1.00 2 7.469,42COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 119601/06/202232

1721.53.0.1.00 6 103,00COTA-PARTE DA CONTRIBUIÇÃO DE INTERVENÇÃO NO DOMÍNIO ECONÔMI169301/06/202234

9510.00.0.0.00 2 -93.469,60DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 119601/06/202238

9510.00.0.0.00 2 -1.493,88DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 119601/06/202238

1751.50.0.1.02 3F 20.796,98TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ICMS 120101/06/202242

1751.50.0.1.02 3F 62.390,93TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ICMS 120101/06/202242

1751.50.0.1.06 3F 3.789,00TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - IPVA 120101/06/202245

1751.50.0.1.07 3F 109,65TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ITCMD 120101/06/202246

1713.50.3.1.03 94-S 1.000,00INCT. FIN.  EST. DF E MUN. P/ EXEC. AÇÕES VIGILAN. SANITARIA119101/06/202248

1713.50.2.1.02 94-S 34.125,00SERVIÇO ATEND. MOVEL URBANO - SAMU 192 119201/06/202253

1723.50.0.1.01 77-S 3.212,75COFINANCIAMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA ESTADUAL - GER 118601/06/202254

1723.50.0.1.01 77-S 3.212,75COFINANCIAMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA ESTADUAL - GER 118601/06/202254

1716.50.0.1.05 47-AS 101,60COMPONENTE - PISO DE TRANSIÇÃO DE MEDIA COMPLEXIDADE92801/06/202271

1716.50.0.1.06 36-AS 4.908,26COMPONENTE - PISO BÁSICO FIXO 93101/06/202272

1716.50.0.1.06 36-AS 1.438,68COMPONENTE - PISO BÁSICO FIXO 93101/06/202272

1122.01.0.1.01 8210-4 3.895,85TAXA DE COLETA DE LIXO 93501/06/202273

1113.01.0.1.00 13 105,84IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84502/06/20223

1113.01.0.1.00 13 410,03IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84502/06/20223

1113.01.0.1.00 13 331,72IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84502/06/20223

1113.01.0.1.00 13 1.141,84IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84502/06/20223

1113.01.0.1.00 13 30,58IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84502/06/20223

1113.01.0.1.00 13 852,39IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84502/06/20223

1113.01.0.1.00 13 758,74IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84502/06/20223

1113.01.0.1.00 13 3.855,37IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84502/06/20223

1113.01.0.1.00 13 286,79IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84502/06/20223

1113.01.0.1.00 13 202,48IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84502/06/20223

1113.01.0.1.00 13 147,11IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84502/06/20223

1113.01.0.1.00 13 6.920,58IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84502/06/20223

1113.01.0.1.00 13 11.162,84IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84502/06/20223

1114.51.1.1.00 8210-4 96,94IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95202/06/20224

1114.51.1.1.00 140 3.963,61Receita Desc. Emp. 131/5/GL 98302/06/20224 131

1114.51.1.1.00 13 1.917,55IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84502/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 112,97IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95202/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 175,50IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95202/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 102,46IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95202/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 234,00IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95202/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 500,00IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95202/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 107,43IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95202/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 104,27IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95202/06/20224
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Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO DE: 01/06/2022 ATÉ 30/06/2022

Prefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto Alegre
RUA ANTONIO DOURADO DE SANTANA

04056206/0001-94

Detalh.Detalh.Detalh.Detalh.Emp/PEmp/PEmp/PEmp/PTipoTipoTipoTipo

1114.51.1.1.00 8210-4 126,99IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95202/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 72,54IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95202/06/20224

1713.50.3.1.01 94-S 1.472,50ASSIT. FIN. COMP. EST. DF E MUN. P/ AGENTE COMBAT A ENDEMIAS119102/06/202222

1713.50.2.1.01 94-S 28.305,00AT. SAÚDE DA POPULAÇÃO PARA PROCEDIMENTOS NO MAC119202/06/202223

1799.99.0.1.01 7 522,79SNA - SIMPLES NACIONAL 96802/06/202229

1716.50.0.1.06 36-AS 4.028,30COMPONENTE - PISO BÁSICO FIXO 93102/06/202272

1122.01.0.1.01 13 410,78TAXA DE COLETA DE LIXO 93402/06/202273

1122.01.0.1.01 13 6.428,48TAXA DE COLETA DE LIXO 93402/06/202273

1122.01.0.1.01 8210-4 194,62TAXA DE COLETA DE LIXO 93502/06/202273

1122.01.0.1.03 13 35,70TAXAS DE AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE FESTAS E EVENTOS93402/06/202276

1122.01.0.1.06 8210-4 166,81RENOVAÇÃO DE ALVARÁ DE TAXI/CONVENCIONAL 93502/06/202282

1922.99.0.1.02 94-S 141,20Receita Desc. Emp. 9/5/ES 106002/06/202287 9

1112.53.0.1.00 13 1.230,98IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84503/06/20222

1113.01.0.1.00 13 2.324,79IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84503/06/20223

1113.01.0.1.00 13 202,10IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84503/06/20223

1113.01.0.1.00 13 2.519,92IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84503/06/20223

1113.01.0.1.00 13 213,26IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84503/06/20223

1114.51.1.1.00 94 1.183,73IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95403/06/20224

1114.51.1.1.00 94 986,44IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95403/06/20224

1114.51.1.1.00 94 4.627,23IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95403/06/20224

1114.51.1.1.00 94 398,66IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95403/06/20224

1114.51.1.1.00 94 597,99IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95403/06/20224

1114.51.1.1.00 94 54.984,20IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95403/06/20224

1121.04.0.1.00 105 35,00TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113403/06/20226

1714.52.0.1.00 51 1.412,40TRANSFERÊNCIAS REFERENTES AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃ90603/06/202226

1714.52.0.1.00 51 4.429,40TRANSFERÊNCIAS REFERENTES AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃ90603/06/202226

1714.52.0.1.00 51 84,80TRANSFERÊNCIAS REFERENTES AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃ90603/06/202226

1714.52.0.1.00 51 5.997,60TRANSFERÊNCIAS REFERENTES AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃ90603/06/202226

1714.52.0.1.00 51 3.752,40TRANSFERÊNCIAS REFERENTES AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃ90603/06/202226

1799.99.0.1.01 7 10,42SNA - SIMPLES NACIONAL 96803/06/202229

1721.51.0.1.00 2 2.252,43COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 119603/06/202232

9510.00.0.0.00 2 -450,49DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 119603/06/202238

1716.50.0.1.03 1394851 7.291,52IGD - PROGRAMA AUXÍLIO BRASIL 119903/06/202240

1922.99.0.1.02 94-S 620,00Receita Desc. Emp. 17/5/ES 106003/06/202287 17

2422.99.0.1.00 146 700.000,00OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DOS ESTADOS E DF E DE SUA175903/06/2022106

1112.53.0.1.00 13 416,54IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84506/06/20222

1112.53.0.1.00 8210-4 347,13IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D95206/06/20222

1114.51.1.1.00 8210-4 100,95IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95206/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 124,60IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95206/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 195,33IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95206/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 500,00IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95206/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 101,14IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95206/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 117,58IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95206/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 103,81IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95206/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 112,68IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95206/06/20224

1121.04.0.1.00 105 35,00TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113406/06/20226

1121.04.0.1.00 105 70,00TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113406/06/20226

1799.99.0.1.01 7 2,50SNA - SIMPLES NACIONAL 96806/06/202229

1721.53.0.1.00 6 108,58COTA-PARTE DA CONTRIBUIÇÃO DE INTERVENÇÃO NO DOMÍNIO ECONÔMI169306/06/202234

1721.53.0.1.00 6 213,13COTA-PARTE DA CONTRIBUIÇÃO DE INTERVENÇÃO NO DOMÍNIO ECONÔMI169306/06/202234

1112.50.0.1.00 8210-4 229,96IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL URBANA - P95207/06/20221
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Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO DE: 01/06/2022 ATÉ 30/06/2022

Prefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto Alegre
RUA ANTONIO DOURADO DE SANTANA

04056206/0001-94

Detalh.Detalh.Detalh.Detalh.Emp/PEmp/PEmp/PEmp/PTipoTipoTipoTipo

1112.50.0.1.00 13 899,57IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL URBANA - P84507/06/20221

1114.51.1.1.00 8210-4 53,04IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95207/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 109,54IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95207/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 147,87IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95207/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 109,33IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95207/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 53,04IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95207/06/20224

1121.04.0.1.00 105 35,00TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113407/06/20226

1799.99.0.1.01 7 2.459,29SNA - SIMPLES NACIONAL 96807/06/202229

1122.01.0.1.06 8210-4 105,17RENOVAÇÃO DE ALVARÁ DE TAXI/CONVENCIONAL 93507/06/202282

1112.50.0.1.00 8210-4 140,27IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL URBANA - P95208/06/20221

1112.53.0.1.00 8210-4 198,11IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D95208/06/20222

1112.53.0.1.00 8210-4 129,41IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D95208/06/20222

1114.51.1.1.00 8210-4 102,50IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95208/06/20224

1114.51.1.1.00 13 139,87IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84508/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 108,18IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95208/06/20224

1114.51.1.1.00 94 1.846,96IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95408/06/20224

1114.51.1.1.00 94 4.356,86IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95408/06/20224

1114.51.1.1.00 13 981,80IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84508/06/20224

1721.50.0.1.00 2 108.040,82COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 119608/06/202231

9510.00.0.0.00 2 -21.608,16DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 119608/06/202238

1751.50.0.1.02 3F 14.423,44TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ICMS 120108/06/202242

1751.50.0.1.02 3F 4.807,82TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ICMS 120108/06/202242

1751.50.0.1.06 3F 7.610,56TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - IPVA 120108/06/202245

1751.50.0.1.07 3F 294,21TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ITCMD 120108/06/202246

1122.01.0.1.04 8210-4 101,32TAXAS DE EXPEDIENTE 93508/06/202277

1122.01.0.1.07 13 72,40LEGALIZAÇÃO DE CONTRUÇÃO DE PRÉDIOS COMERCIAIS 93408/06/202284

1112.50.0.1.00 8210-4 100,00IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL URBANA - P95209/06/20221

1112.53.0.1.00 8210-4 700,00IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D95209/06/20222

1114.51.1.1.00 8210-4 282,00IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95209/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 107,89IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95209/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 110,00IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95209/06/20224

1114.51.1.1.00 13 1.046,73IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84509/06/20224

1799.99.0.1.01 7 15,31SNA - SIMPLES NACIONAL 96809/06/202229

1713.50.4.1.01 94-S 7.755,00PROMOÇÃO DA ASSITENCIA FARMACEUTICA E INSUMOS 119409/06/202252

1713.50.3.1.04 94-S 1.240,80CV19 - CORONAVIRUS (COVID-19) - SCTIE 88509/06/202262

1114.51.1.1.00 8210-4 153,00IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95210/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 151,50IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95210/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 116,98IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95210/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 108,54IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95210/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 85,14IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95210/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 128,51IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95210/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 79,64IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95210/06/20224

1114.51.1.1.00 13 147,79IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84510/06/20224

1114.51.1.1.00 13 147,79IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84510/06/20224

1114.51.1.1.00 13 71,40IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84510/06/20224

1114.51.1.1.00 13 128,93IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84510/06/20224

1114.51.1.1.00 13 1.266,51IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84510/06/20224

1121.04.0.1.00 105 231,00TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113410/06/20226

1121.04.0.1.00 105 113,00TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113410/06/20226

1711.51.1.1.00 1 348.903,43COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS - COTA ME86210/06/202214

1711.52.0.1.00 3 0,00REMUNERAçãO DE DEPóSITOS ESPECIAIS - CONVENIOS 88910/06/202217



FichaFichaFichaFicha Cód.ReceitaCód.ReceitaCód.ReceitaCód.Receita ContaContaContaContaData LancData LancData LancData Lanc ValorValorValorValorDiscr.Discr.Discr.Discr.

Page 4

Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO DE: 01/06/2022 ATÉ 30/06/2022

Prefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto Alegre
RUA ANTONIO DOURADO DE SANTANA

04056206/0001-94

Detalh.Detalh.Detalh.Detalh.Emp/PEmp/PEmp/PEmp/PTipoTipoTipoTipo

1711.52.0.1.00 3 526,26COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE TERRITORIAL RURAL88910/06/202217

1721.51.0.1.00 2 852,50COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 119610/06/202232

1721.52.0.1.00 5 987,32COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS - PRINCIPAL 120010/06/202233

1721.53.0.1.00 6 103,30COTA-PARTE DA CONTRIBUIÇÃO DE INTERVENÇÃO NO DOMÍNIO ECONÔMI169310/06/202234

1721.53.0.1.00 6 104,72COTA-PARTE DA CONTRIBUIÇÃO DE INTERVENÇÃO NO DOMÍNIO ECONÔMI169310/06/202234

1751.50.0.1.01 3F 63.979,29TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - FPM 120110/06/202237

9510.00.0.0.00 5 0,00DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS - PRINCIPAL 120010/06/202238

9510.00.0.0.00 1 -69.780,67DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS - COTA ME86210/06/202238

9510.00.0.0.00 2 -170,50DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 119610/06/202238

9510.00.0.0.00 3 -105,25DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE TERRITORIAL RURAL88910/06/202238

1751.50.0.1.03 3F 587,05TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - IPI-EXPORT 120110/06/202243

1751.50.0.1.05 3F 55,95TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ITR 120110/06/202244

1751.50.0.1.04 3F 341.058,91TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - FPE 120110/06/202247

1121.02.2.2.01 8210-4 71,40ATUAL. MONT/MULTA TAXA FISCALIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO - TFF93510/06/202279

1112.53.0.1.00 8210-4 456,74IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D95213/06/20222

1114.51.1.1.00 8210-4 106,62IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95213/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 160,00IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95213/06/20224

1713.50.1.1.01 94-S 7.750,00AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 119313/06/202219

1713.50.1.1.02 94-S 3.000,00APOIO A MANUT. DOS POLOS DE ACADEMIA DE SAÚDE 119313/06/202221

1713.50.1.1.03 94-S 130.793,62INCENTIVO FINANCEIRO DA APS - CAPACITAÇÃO PONDERADA119313/06/202249

1713.50.1.1.04 94-S 12.732,30INCENTIVO FINANCEIRO DA APS - DESEMPENHO 119313/06/202250

1713.50.1.1.05 94-S 107.269,00INCENTIVO PARA AÇÕES ESTRATÉGICAS 119313/06/202251

1122.01.0.1.01 13 252,90TAXA DE COLETA DE LIXO 93413/06/202273

1122.01.0.3.01 8210-4 102,30TAXA DE COLETA DE LIXO - DÍVIDA ATIVA 93513/06/202274

1122.01.0.1.04 8210-4 96,71TAXAS DE EXPEDIENTE 93513/06/202277

1122.01.0.1.06 8210-4 125,78RENOVAÇÃO DE ALVARÁ DE TAXI/CONVENCIONAL 93513/06/202282

1922.06.3.1.00 8210-4 2.062,43RESTITUIÇÃO DE DESPESAS PRIMÁRIAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES  - CAMARA MUN.AA123113/06/202291

1112.53.0.1.00 8210-4 13.987,03IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D95214/06/20222

1112.53.0.1.00 13 240,00IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84514/06/20222

1112.53.0.1.00 13 951,62IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84514/06/20222

1114.51.1.1.00 144 8.619,27Receita Desc. Emp. 61/1/GL 166914/06/20224 61

1114.51.1.1.00 145 14.960,84Receita Desc. Emp. 60/1/GL 167014/06/20224 60

1114.51.1.1.00 8210-4 266,13IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95214/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 150,50IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95214/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 491,16IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95214/06/20224

1714.50.0.1.00 12 8.081,61TRANSFERÊNCIAS DO SALÁRIO-EDUCAÇÃO - PRINCIPAL 90914/06/202224

1799.99.0.1.01 7 29,68SNA - SIMPLES NACIONAL 96814/06/202229

1922.99.0.1.02 94-S 103,33Receita Desc. Emp. 16/9/ES 106014/06/202287 16

1922.99.0.1.02 94-S 80,80Receita Desc. Emp. 12/5/ES 106014/06/202287 12

1922.99.0.1.02 94-S 44,40Receita Desc. Emp. 8/5/ES 106014/06/202287 8

1113.01.0.1.00 13 277,33IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84515/06/20223

1113.01.0.1.00 13 72,28IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84515/06/20223

1113.01.0.1.00 13 432,89IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84515/06/20223

1113.01.0.1.00 13 865,46IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84515/06/20223

1113.01.0.1.00 13 181,67IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84515/06/20223

1113.01.0.1.00 13 90,94IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84515/06/20223

1113.01.0.1.00 13 887,35IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84515/06/20223

1113.01.0.1.00 13 111,25IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84515/06/20223

1114.51.1.1.00 13 200,00IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84515/06/20224

1114.51.1.1.00 13 190,45IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84515/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 113,41IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95215/06/20224
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Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO DE: 01/06/2022 ATÉ 30/06/2022

Prefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto Alegre
RUA ANTONIO DOURADO DE SANTANA

04056206/0001-94

Detalh.Detalh.Detalh.Detalh.Emp/PEmp/PEmp/PEmp/PTipoTipoTipoTipo

1114.51.1.1.00 8210-4 109,01IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95215/06/20224

1114.51.1.1.00 94 4.126,86IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95415/06/20224

1114.51.1.1.00 94 29.742,37IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95415/06/20224

1114.51.1.1.00 13 31,97IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84515/06/20224

1114.51.1.1.00 13 41,47IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84515/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 86,20IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95215/06/20224

1114.51.1.1.00 13 1.291,86IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84515/06/20224

1714.53.0.1.00 31 1.189,69TRANSFERÊNCIAS REFERENTES AO PROGRAMA NACIONAL DE APOIO AO T90815/06/202227

1714.53.0.1.00 31 3.623,99TRANSFERÊNCIAS REFERENTES AO PROGRAMA NACIONAL DE APOIO AO T90815/06/202227

1799.99.0.1.01 7 651,58SNA - SIMPLES NACIONAL 96815/06/202229

1721.50.0.1.00 2 231.622,35COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 119615/06/202231

9510.00.0.0.00 2 -46.324,47DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 119615/06/202238

1751.50.0.1.02 3F 30.921,57TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ICMS 120115/06/202242

1751.50.0.1.02 3F 10.307,19TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ICMS 120115/06/202242

1751.50.0.1.06 3F 3.975,38TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - IPVA 120115/06/202245

1751.50.0.1.07 3F 150,90TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ITCMD 120115/06/202246

1922.99.0.1.02 7-S 186,67Receita Desc. Emp. 557/4/ES 165715/06/202287 557

1112.53.0.1.00 8210-4 134.454,70IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D95217/06/20222

1113.01.0.1.00 13 544,43IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84517/06/20223

1114.51.1.1.00 11 84,90IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI113517/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 102,03IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95217/06/20224

1121.04.0.1.00 105 435,40TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113417/06/20226

1721.53.0.1.00 6 107,22COTA-PARTE DA CONTRIBUIÇÃO DE INTERVENÇÃO NO DOMÍNIO ECONÔMI169317/06/202234

1713.50.1.1.07 94-S 1.470.984,00INCREMENTO TEMPORÁRIO CUSTEIO DE SERV. AT. PRIMARIMÁRIA EM S88617/06/202294

1713.50.1.1.07 94-S 1.698.819,00INCREMENTO TEMPORÁRIO CUSTEIO DE SERV. AT. PRIMARIMÁRIA EM S88617/06/202294

1112.50.0.1.00 8210-4 106,50IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL URBANA - P95220/06/20221

1114.51.1.1.00 13 147,80IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84520/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 143,61IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95220/06/20224

1711.51.1.1.00 1 210.210,73COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS - COTA ME86220/06/202214

1711.52.0.1.00 3 161,25COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE TERRITORIAL RURAL88920/06/202217

1799.99.0.1.01 7 10,55SNA - SIMPLES NACIONAL 96820/06/202229

1721.51.0.1.00 2 2.635,17COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 119620/06/202232

1721.52.0.1.00 5 478,11COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS - PRINCIPAL 120020/06/202233

1751.50.0.1.01 3F 38.546,86TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - FPM 120120/06/202237

9510.00.0.0.00 1 -42.042,14DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS - COTA ME86220/06/202238

9510.00.0.0.00 3 -32,25DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE TERRITORIAL RURAL88920/06/202238

9510.00.0.0.00 5 0,00DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS - PRINCIPAL 120020/06/202238

9510.00.0.0.00 2 -527,03DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 119620/06/202238

1751.50.0.1.03 3F 284,28TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - IPI-EXPORT 120120/06/202243

1751.50.0.1.05 3F 13,09TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ITR 120120/06/202244

1751.50.0.1.04 3F 206.702,13TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - FPE 120120/06/202247

1122.01.0.1.01 13 1.092,47TAXA DE COLETA DE LIXO 93420/06/202273

1122.01.0.1.04 8210-4 71,40TAXAS DE EXPEDIENTE 93520/06/202277

1112.53.0.1.00 13 35,70IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84521/06/20222

1113.01.0.1.00 8210-4 187,16IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL95221/06/20223

1114.51.1.1.00 8210-4 149,96IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95221/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 354,00IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95221/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 383,31IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95221/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 114,15IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95221/06/20224

1799.99.0.1.01 7 237,10SNA - SIMPLES NACIONAL 96821/06/202229

1122.01.0.1.04 1 -142,80DEVOLUÇÃO DA TAXA DE EXPLORAÇÃO DE ATIVIDADE EM LOCAL PUBLICO. PROC178/22.120521/06/202277
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Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO DE: 01/06/2022 ATÉ 30/06/2022

Prefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto Alegre
RUA ANTONIO DOURADO DE SANTANA

04056206/0001-94

Detalh.Detalh.Detalh.Detalh.Emp/PEmp/PEmp/PEmp/PTipoTipoTipoTipo

1922.99.0.1.03 8210-4 487,59OUTRAS RESTITUIÇÕES 93521/06/202288

1114.51.1.1.00 147 45.834,48Receita Desc. Emp. 138/1/GL 175722/06/20224 138

1114.51.1.1.00 8210-4 88,82IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95222/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 109,00IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95222/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 88,82IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95222/06/20224

1799.99.0.1.01 7 673,42SNA - SIMPLES NACIONAL 96822/06/202229

1721.50.0.1.00 2 606.178,76COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 119622/06/202231

9510.00.0.0.00 2 -121.235,75DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 119622/06/202238

1751.50.0.1.02 3F 26.974,94TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ICMS 120122/06/202242

1751.50.0.1.02 3F 80.924,83TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ICMS 120122/06/202242

1751.50.0.1.06 3F 3.363,30TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - IPVA 120122/06/202245

1751.50.0.1.07 3F 369,10TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ITCMD 120122/06/202246

1122.01.0.3.01 8210-4 304,96TAXA DE COLETA DE LIXO - DÍVIDA ATIVA 93522/06/202274

2422.99.0.1.00 85847 325.440,00OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DOS ESTADOS E DF E DE SUA177422/06/2022106

1112.53.0.1.00 8210-4 29.313,31IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D95223/06/20222

1112.53.0.1.00 13 1.383,93IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84523/06/20222

1112.53.0.1.00 13 29.106,21IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84523/06/20222

1114.51.1.1.00 94 266,95IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95423/06/20224

1724.99.0.1.00 85626 1.000.000,00OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DOS ESTADOS E DF E DE SUA168723/06/202258

2411.50.1.1.00 8053-5 238.961,00TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS AÇÕES166323/06/202260

2411.50.2.1.00 8053-5 557.591,00TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS AÇÕES166323/06/202261

1122.01.0.1.01 8210-4 80,42TAXA DE COLETA DE LIXO 93523/06/202273

1122.01.0.1.01 8210-4 105,83TAXA DE COLETA DE LIXO 93523/06/202273

1922.06.3.1.00 8210-4 3.438,25RESTITUIÇÃO DE DESPESAS PRIMÁRIAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES -CAMARA DE AA123123/06/202291

1922.06.3.1.00 8210-4 3.438,25RESTITUIÇÃO DE DESPESAS PRIMÁRIAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES-CAM.MUN.AA123123/06/202291

2411.50.3.1.01 8053-5 59.395,00FORTALECIMENTO DO SISTEMA NACIONAL DE VIGILÂNCIA DE SAÚDE92123/06/202293

1112.50.0.1.00 8210-4 1.755,61IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL URBANA - P95224/06/20221

1114.51.1.1.00 13 168,64IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84524/06/20224

1114.51.1.1.00 13 244,97IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84524/06/20224

1712.52.4.1.00 4 13.558,12COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETRÓLEO – FEP - PRINCIPAL88824/06/202218

1799.99.0.1.01 7 10,26SNA - SIMPLES NACIONAL 96824/06/202229

1721.51.0.1.00 2 1.239,47COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 119624/06/202232

9510.00.0.0.00 2 -247,89DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IPVA - PRINCIPAL 119624/06/202238

1724.99.0.1.00 2 6.000.000,00OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DOS ESTADOS - CALAMIDADE PUBLICA169724/06/202258

2422.99.0.1.00 125 1.695.310,60OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DOS ESTADOS E DF E DE SUA176024/06/2022106

1114.51.1.1.00 13 959,50IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84527/06/20224

1114.51.1.1.00 11 1.128,17IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI113527/06/20224

1799.99.0.1.01 7 22,51SNA - SIMPLES NACIONAL 96827/06/202229

2411.50.1.1.00 8053-5 217.773,00TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS AÇÕES166327/06/202260

2411.50.1.1.00 8053-5 560.000,00TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS AÇÕES166327/06/202260

1112.53.0.1.00 8210-4 2.169,15IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D95228/06/20222

1113.01.0.1.00 13 107,10IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84528/06/20223

1114.51.1.1.00 11 6.914,55IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI113528/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 374,35IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95228/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 112,15IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95228/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 113,71IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95228/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 113,71IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95228/06/20224

1114.51.1.1.00 94 3.282,93IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95428/06/20224

1114.51.1.1.00 94 919,22IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95428/06/20224

1121.04.0.1.00 105 672,00TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113428/06/20226

1799.99.0.1.01 7 695,24SNA - SIMPLES NACIONAL 96828/06/202229
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Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO DE: 01/06/2022 ATÉ 30/06/2022

Prefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto Alegre
RUA ANTONIO DOURADO DE SANTANA

04056206/0001-94

Detalh.Detalh.Detalh.Detalh.Emp/PEmp/PEmp/PEmp/PTipoTipoTipoTipo

1922.99.0.2.00 3F 671,32Receita Desc. Emp. 4/7/ES 125628/06/202266 4

1121.02.2.2.01 8210-4 93,99ATUAL. MONT/MULTA TAXA FISCALIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO - TFF93528/06/202279

1112.50.0.1.00 13 147,90IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL URBANA - P84529/06/20221

1112.53.0.1.00 13 850,22IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84529/06/20222

1113.01.0.1.00 13 29,03IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84529/06/20223

1113.01.0.1.00 1 218,95Receita Desc. Emp. 18/6/ES 86229/06/20223 18

1113.01.0.1.00 1 92,41Receita Desc. Emp. 15/6/ES 86229/06/20223 15

1113.01.0.1.00 13 106,04IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84529/06/20223

1113.01.0.1.00 13 494,01IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84529/06/20223

1113.01.0.1.00 13 100,57IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84529/06/20223

1113.01.0.1.00 13 93,54IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84529/06/20223

1113.01.0.1.00 13 274,39IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84529/06/20223

1113.01.0.1.00 1 100,62Receita Desc. Emp. 20/6/ES 86229/06/20223 20

1113.01.0.1.00 1 827,94Receita Desc. Emp. 9/6/ES 86229/06/20223 9

1113.01.0.1.00 1 52,37Receita Desc. Emp. 17/6/ES 86229/06/20223 17

1113.01.0.1.00 1 731,15Receita Desc. Emp. 23/6/ES 86229/06/20223 23

1113.01.0.1.00 1 1.416,29Receita Desc. Emp. 12/7/ES 86229/06/20223 12

1113.01.0.1.00 1 6.337,39Receita Desc. Emp. 453/1/ES 86229/06/20223 453

1113.01.0.1.00 1 285,80Receita Desc. Emp. 13/6/ES 86229/06/20223 13

1113.01.0.1.00 1 847,05Receita Desc. Emp. 11/6/ES 86229/06/20223 11

1113.01.0.1.00 1 121,44Receita Desc. Emp. 22/6/ES 86229/06/20223 22

1113.01.0.1.00 1 149,88Receita Desc. Emp. 21/6/ES 86229/06/20223 21

1113.01.0.1.00 1 2.593,26Receita Desc. Emp. 10/7/ES 86229/06/20223 10

1113.01.0.1.00 13 147,11IMPOSTO SOBRE A RENDA DE PESSOA FÍSICA - IRPF - PRINCIPAL84529/06/20223

1114.51.1.1.00 94 19.615,34IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95429/06/20224

1114.51.1.1.00 94 12.004,23IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95429/06/20224

1114.51.1.1.00 13 1.674,09IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84529/06/20224

1799.99.0.1.01 7 5,13SNA - SIMPLES NACIONAL 96829/06/202229

1721.50.0.1.00 2 532.592,29COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 119629/06/202231

1721.53.0.1.00 6 1.530,00COTA-PARTE DA CONTRIBUIÇÃO DE INTERVENÇÃO NO DOMÍNIO ECONÔMI169329/06/202234

9510.00.0.0.00 2 -106.518,45DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO ICMS - PRINCIPAL 119629/06/202238

1751.50.0.1.02 3F 23.700,35TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ICMS 120129/06/202242

1751.50.0.1.02 3F 71.101,04TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ICMS 120129/06/202242

1751.50.0.1.06 3F 4.538,78TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - IPVA 120129/06/202245

1751.50.0.1.07 3F 324,60TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ITCMD 120129/06/202246

1922.99.0.1.01 1 40,40Receita Desc. Emp. 9/6/ES 87029/06/202259 9

1922.99.0.1.01 1 80,80Receita Desc. Emp. 16/6/ES 87029/06/202259 16

1122.01.0.1.07 13 135,86LEGALIZAÇÃO DE CONTRUÇÃO DE PRÉDIOS COMERCIAIS 93429/06/202284

1922.99.0.1.02 7-S 313,48Receita Desc. Emp. 18/11/ES 165729/06/202287 18

2422.01.0.1.01 85383 1.217.942,75TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DOS ESTADOS 169229/06/202295

1112.53.0.1.00 13 71,40IMPOSTOS SOBRE TRANSMISSÃO "INTER VIVOS" DE BENS IMÓVEIS E D84530/06/20222

1114.51.1.1.00 8210-4 112,05IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95230/06/20224

1114.51.1.1.00 11 255,98IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI113530/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 109,19IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95230/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 106,46IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95230/06/20224

1114.51.1.1.00 13 300,00IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI84530/06/20224

1114.51.1.1.00 94 31.356,90IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95430/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 110,26IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95230/06/20224

1114.51.1.1.00 8210-4 104,26IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN - PRINCI95230/06/20224

1121.04.0.1.00 105 154,00TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113430/06/20226

1121.04.0.1.00 105 2.005,34TAXA DE CONTROLE E FISCALIZAÇÃO AMBIENTAL - PRINCIPAL113430/06/20226
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Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO DE: 01/06/2022 ATÉ 30/06/2022

Prefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto Alegre
RUA ANTONIO DOURADO DE SANTANA

04056206/0001-94

Detalh.Detalh.Detalh.Detalh.Emp/PEmp/PEmp/PEmp/PTipoTipoTipoTipo

1321.01.0.1.01 37 0,02REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 114630/06/20227

1321.01.0.1.01 78 0,05REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 115530/06/20227

1321.01.0.1.01 35 0,01REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 114530/06/20227

1321.01.0.1.01 87 11,17REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 115730/06/20227

1321.01.0.1.01 146 4.736,68REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 122130/06/20227

1321.01.0.1.01 47 0,23REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 114730/06/20227

1321.01.0.1.01 22 0,14REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 114430/06/20227

1321.01.0.1.01 94 59,56REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 115830/06/20227

1321.01.0.1.01 73 0,30REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 115330/06/20227

1321.01.0.1.01 75 2,29REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 115430/06/20227

1321.01.0.1.01 18 0,83REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 114330/06/20227

1321.01.0.1.01 10 12,47REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 114230/06/20227

1321.01.0.1.01 63 1,57REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 115230/06/20227

1321.01.0.1.01 8 1,19REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 114130/06/20227

1321.01.0.1.01 7 25,82REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 114030/06/20227

1321.01.0.1.01 142 2.777,94REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 117730/06/20227

1321.01.0.1.01 61 0,11REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 115030/06/20227

1321.01.0.1.01 143 7.423,73REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 117830/06/20227

1321.01.0.1.01 141 7.208,71REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 117630/06/20227

1321.01.0.1.01 83 0,40REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 115630/06/20227

1321.01.0.1.01 125 24.372,27REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 117530/06/20227

1321.01.0.1.01 145 3.630,94REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 117930/06/20227

1321.01.0.1.01 147 3.450,92REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 118030/06/20227

1321.01.0.1.01 144 2.733,58REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 118230/06/20227

1321.01.0.1.01 85847 753,33REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 177530/06/20227

1321.01.0.1.01 50 6,34REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 114830/06/20227

1321.01.0.1.01 83232 68,65REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 116830/06/20227

1321.01.0.1.01 140 10.034,50REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 116230/06/20227

1321.01.0.1.01 109 0,19REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 116130/06/20227

1321.01.0.1.01 108 2.301,56REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 95730/06/20227

1321.01.0.1.01 101 0,01REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 116030/06/20227

1321.01.0.1.01 98 1,80REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 115930/06/20227

1321.01.0.1.01 60 0,03REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 114930/06/20227

1321.01.0.1.01 8210-4 0,00REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 120430/06/20227

1321.01.0.1.01 2 8.980,72REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 90130/06/20227

1321.01.0.1.01 13 159,27REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 94030/06/20227

1321.01.0.1.01 6 10,53REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 113830/06/20227

1321.01.0.1.01 62 0,98REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 115130/06/20227

1321.01.0.1.01 5 9,85REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 97130/06/20227

1321.01.0.1.01 8210-4 95,31REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 120430/06/20227

1321.01.0.1.01 3 6,12REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 113630/06/20227

1321.01.0.1.01 1 912,57REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 87630/06/20227

1321.01.0.1.01 4 15,88REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - PREFEITURA 113730/06/20227

1321.01.0.1.02 91-S 3.867,55REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 125130/06/20228

1321.01.0.1.02 59-S 10,88REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 124630/06/20228

1321.01.0.1.02 78-S 65,47REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 124830/06/20228

1321.01.0.1.02 87-S 8,19REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 125030/06/20228

1321.01.0.1.02 2-S 0,07REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 106530/06/20228

1321.01.0.1.02 86-S 0,02REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 124930/06/20228

1321.01.0.1.02 8053-5 26.091,73REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 106930/06/20228

1321.01.0.1.02 7-S 301,99REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 123230/06/20228
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Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO DE: 01/06/2022 ATÉ 30/06/2022

Prefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto Alegre
RUA ANTONIO DOURADO DE SANTANA

04056206/0001-94

Detalh.Detalh.Detalh.Detalh.Emp/PEmp/PEmp/PEmp/PTipoTipoTipoTipo

1321.01.0.1.02 94-S 5.471,52REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 123330/06/20228

1321.01.0.1.02 6-S 0,01REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 168930/06/20228

1321.01.0.1.02 11-S 0,66REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 109030/06/20228

1321.01.0.1.02 18-S 0,84REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 109530/06/20228

1321.01.0.1.02 49-S 132,68REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 123830/06/20228

1321.01.0.1.02 55-S 693,99REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 124330/06/20228

1321.01.0.1.02 53-S 0,61REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 124130/06/20228

1321.01.0.1.02 45-S 2,98REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 123630/06/20228

1321.01.0.1.02 44-S 0,79REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 123530/06/20228

1321.01.0.1.02 10-S 0,01REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 172130/06/20228

1321.01.0.1.02 77-S 7,20REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 124730/06/20228

1321.01.0.1.02 50-S 0,11REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 123930/06/20228

1321.01.0.1.02 92-S 7,00REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 125230/06/20228

1321.01.0.1.02 32-S 3,50REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 123430/06/20228

1321.01.0.1.02 48-S 5,21REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 123730/06/20228

1321.01.0.1.02 52-S 0,33REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 124030/06/20228

1321.01.0.1.02 4-S 0,10REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 108830/06/20228

1321.01.0.1.02 5-S 0,36REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 108930/06/20228

1321.01.0.1.02 57-S 271,13REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 124430/06/20228

1321.01.0.1.02 54-S 384,23REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 124230/06/20228

1321.01.0.1.02 58-S 921,66REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 124530/06/20228

1321.01.0.1.02 79-S 596,86REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 108330/06/20228

1321.01.0.1.02 33-S 0,09REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 107530/06/20228

1321.01.0.1.02 34-S 0,59REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 110230/06/20228

1321.01.0.1.02 35-S 0,53REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 110330/06/20228

1321.01.0.1.02 36-S 0,41REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 106630/06/20228

1321.01.0.1.02 37-S 0,53REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 106730/06/20228

1321.01.0.1.02 38-S 0,46REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 120630/06/20228

1321.01.0.1.02 42-S 38,43REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 107830/06/20228

1321.01.0.1.02 46-S 0,26REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 107930/06/20228

1321.01.0.1.02 28-S 0,53REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 110130/06/20228

1321.01.0.1.02 80-S 0,01REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 108430/06/20228

1321.01.0.1.02 81-S 0,27REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 108530/06/20228

1321.01.0.1.02 82-S 0,01REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 108630/06/20228

1321.01.0.1.02 83-S 0,01REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 108730/06/20228

1321.01.0.1.02 84-S 0,44REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 108030/06/20228

1321.01.0.1.02 85-S 0,02REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 108130/06/20228

1321.01.0.1.02 93-S 1,45REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 108230/06/20228

1321.01.0.1.02 83348 172,02REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 107230/06/20228

1321.01.0.1.02 14-S 0,20REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 109130/06/20228

1321.01.0.1.02 19-S 3,83REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 109630/06/20228

1321.01.0.1.02 15-S 0,40REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 109230/06/20228

1321.01.0.1.02 16-S 19,63REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 109330/06/20228

1321.01.0.1.02 17-S 0,20REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 109430/06/20228

1321.01.0.1.02 27-S 21,48REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 120730/06/20228

1321.01.0.1.02 22-S 0,18REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 109830/06/20228

1321.01.0.1.02 25-S 1,06REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 109930/06/20228

1321.01.0.1.02 21-S 0,33REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SAUDE 109730/06/20228

1321.01.0.1.03 1F 5,31REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - FUNDEB 113330/06/20229

1321.01.0.1.03 3F 4.721,22REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - FUNDEB 121030/06/20229

1321.01.0.1.03 2F 3,55REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - FUNDEB 177830/06/20229
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Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO DE: 01/06/2022 ATÉ 30/06/2022

Prefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto Alegre
RUA ANTONIO DOURADO DE SANTANA

04056206/0001-94

Detalh.Detalh.Detalh.Detalh.Emp/PEmp/PEmp/PEmp/PTipoTipoTipoTipo

1321.01.0.1.04 44-AS 117,14REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112630/06/202210

1321.01.0.1.04 17-AS 0,03REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 111130/06/202210

1321.01.0.1.04 42-AS 88,40REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112430/06/202210

1321.01.0.1.04 41-AS 52,52REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112330/06/202210

1321.01.0.1.04 41-AS 121,93REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112330/06/202210

1321.01.0.1.04 18-AS 3,94REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 111230/06/202210

1321.01.0.1.04 43-AS 195,79REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112530/06/202210

1321.01.0.1.04 36-AS 83,28REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112030/06/202210

1321.01.0.1.04 34-AS 18,35REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 111630/06/202210

1321.01.0.1.04 33-AS 0,02REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 111530/06/202210

1321.01.0.1.04 32-AS 0,70REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 111330/06/202210

1321.01.0.1.04 22-AS 0,45REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 111030/06/202210

1321.01.0.1.04 11-AS 0,08REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 110730/06/202210

1321.01.0.1.04 121 55,37REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 113030/06/202210

1321.01.0.1.04 21-AS 20,72REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 110930/06/202210

1321.01.0.1.04 9-AS 0,01REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 171730/06/202210

1321.01.0.1.04 16-AS 0,03REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 110830/06/202210

1321.01.0.1.04 8-AS 0,03REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 110630/06/202210

1321.01.0.1.04 6-AS 0,21REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 110530/06/202210

1321.01.0.1.04 1-AS 0,01REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 110430/06/202210

1321.01.0.1.04 38-AS 0,19REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112130/06/202210

1321.01.0.1.04 40-AS 61,35REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112230/06/202210

1321.01.0.1.04 45-AS 2,97REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112730/06/202210

1321.01.0.1.04 48-AS 0,01REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112930/06/202210

1321.01.0.1.04 35-AS 254,26REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 111830/06/202210

1321.01.0.1.04 127449-X 2,07REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 113130/06/202210

1321.01.0.1.04 47-AS 52,74REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 112830/06/202210

1321.01.0.1.04 1394851 277,04REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - SOCIAL 113230/06/202210

1321.02.0.1.01 85626 1.926,15REMUNERAçãO DE DEPóSITOS ESPECIAIS - CONVENIOS 168830/06/202213

1711.51.1.1.00 1 198.880,29COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS - COTA ME86230/06/202214

1711.52.0.1.00 3 3.240,12COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE TERRITORIAL RURAL88930/06/202217

1712.52.4.1.00 4 3.796,78COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETRÓLEO – FEP - PRINCIPAL88830/06/202218

1714.50.0.1.00 26 55,78TRANSFERÊNCIAS DO SALÁRIO-EDUCAÇÃO - PRINCIPAL 166430/06/202224

1799.99.0.1.01 7 135,69SNA - SIMPLES NACIONAL 96830/06/202229

1721.52.0.1.00 5 243,40COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS - PRINCIPAL 120030/06/202233

1751.50.0.1.01 3F 36.469,17TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - FPM 120130/06/202237

9510.00.0.0.00 3 -648,02DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE TERRITORIAL RURAL88930/06/202238

9510.00.0.0.00 5 0,00DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO IPI - MUNICÍPIOS - PRINCIPAL 120030/06/202238

9510.00.0.0.00 1 -39.776,05DEDUÇÃO - COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS - COTA ME86230/06/202238

1751.50.0.1.03 3F 144,73TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - IPI-EXPORT 120130/06/202243

1751.50.0.1.05 3F 18,99TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - ITR 120130/06/202244

1751.50.0.1.04 3F 189.357,98TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB - FPE 120130/06/202247

1321.01.0.1.06 31 21,35REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - MDE 89730/06/202265

1321.01.0.1.06 12 25,95REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - MDE 91030/06/202265

1321.01.0.1.06 2MD 27,97REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - MDE 90430/06/202265

1321.01.0.1.06 51 419,91REMUNERAçãO DE DEPóSITOS BANCáRIOS - MDE 90530/06/202265

1719.58.0.1.00 10 3.612,75TRANSFERÊNCIA OBRIGATÓRIA DECORRENTE DA LEI COMPLEMENTAR Nº120230/06/202267

1716.50.0.1.05 21-AS 182,18COMPONENTE - PISO DE TRANSIÇÃO DE MEDIA COMPLEXIDADE93930/06/202271

1122.01.0.1.01 13 238,93TAXA DE COLETA DE LIXO 93430/06/202273

1122.01.0.1.04 8210-4 148,12TAXAS DE EXPEDIENTE 93530/06/202277

2422.99.0.1.00 85782 459.591,76OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DOS ESTADOS - REC. VICINAL176430/06/2022106
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Exercício: 2022

LISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITASLISTAGEM DAS RECEITAS
PERÍODO DE: 01/06/2022 ATÉ 30/06/2022

Prefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto AlegrePrefeitura Municipal de Alto Alegre
RUA ANTONIO DOURADO DE SANTANA

04056206/0001-94

Detalh.Detalh.Detalh.Detalh.Emp/PEmp/PEmp/PEmp/PTipoTipoTipoTipo

20.792.300,5420.792.300,5420.792.300,5420.792.300,54TOTAL  NO PERIODO. . .

EDSON DA SILVA
SECRETÁRIO DE FINANÇAS

52856623204

PEDRO HENRIQUE MACHADO
PREFEITO

02313909206


